

**Lucrari de reparatie in Sectia de
Internare, Cl.Em. Cotaga**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie in Sectia de Internare, Cl.Em. Cotaga

Valoarea de deviz 236 198,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Timplarie interior				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	55,900	24,217 24,217	1 353,742 1 353,742
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	55,902	1 065,504 46,704	59 563,803 2 610,845
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	220,400	40,518 38,056	8 930,168 8 387,454
4	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	220,400	18,008 14,992	3 969,039 3 304,149
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	66,120	5,180 1,730	342,511 114,397
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	66,120	130,870 85,682	8 653,108 5 665,326
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	66,120	36,926	2 441,519

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			31,713	2 096,864
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	66,120	5,180 1,730	342,511 114,397
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,120	45,562 31,713	3 012,560 2 096,864
		Total Timplarie interior Inclusiv salariu				88 608,961 25 744,038
		1.2. Timplarie exterior				
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	11,600	24,217 24,217	280,920 280,920
11	CK25A	Usi de exterior (culoare alba) confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,600	1 105,505 46,705	12 823,853 541,773
12	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime - exterioare	m	27,200	40,520 38,056	1 102,143 1 035,112
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu cu amestec uscat FASAD: glafuri plane de ferestre si usi	m2	8,200	201,729 85,681	1 654,176 702,587
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	8,200	10,136 6,919	83,119 56,737
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	8,200	128,440 70,345	1 053,206 576,831
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm	m	27,200	51,748 48,434	1 407,550 1 317,416

1	2	3	4	5	6	7
		latime (interioare)				
17	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	54,400	18,008 14,992	979,611 815,543
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	8,200	5,180 1,730	42,474 14,184
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	8,200	130,870 85,681	1 073,136 702,587
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,200	36,925 31,713	302,784 260,046
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	8,200	5,180 1,730	42,474 14,184
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,200	45,562 31,713	373,609 260,047
		Total Timplarie exterior Inclusiv salariu				21 219,055 6 577,967
		1.3. Coridor				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	136,000	15,793 15,568	2 147,875 2 117,275
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	136,000	11,290 8,072	1 535,392 1 097,846
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	136,000	89,619 70,345	12 188,143 9 566,947
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	136,000	18,725 11,532	2 546,600 1 568,352
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	136,000	11,290 8,072	1 535,392 1 097,846
28	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	136,000	128,440 70,345	17 467,867 9 566,947

1	2	3	4	5	6	7
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavan	m2	36,000	5,180 1,730	186,473 62,273
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,000	45,562 31,713	1 640,232 1 141,668
		Total Coridor Inclusiv salariu				39 247,974 26 219,154
		1.4. Evacuarea deseurilor				
31	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	2,000	78,418 78,418	156,835 156,835
32	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	2,000	123,690 0,000	247,380 0,000
		Total Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu				404,215 156,835
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				149 480,205 58 697,994

		Total	lei	149 480,22
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	13 207,05
		Transport	7,00 %	6 296,32
		Total	100,00 +	168 983,59
		Cheltuieli de regie	12,00 %	20 278,04
		Total	100,00 +	189 261,63
		Beneficiu de deviz	4,00 %	7 570,46
		Total	100,00 +	196 832,09
		TVA	20,00 %	39 366,41
				236 198,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		58 698,01

Intocmit

Administrator Ocul O.V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)